
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/93/

Código da publicação: 93

Data da emissão do comprovante: 10/09/2025 20:02:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo/Ano: 64/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2024 15:00:00

Valor estimado: R$ 1.145,00
Objeto:
Contratação de serviço para recarga de extintores e teste hidrostático de mangueira tipo 3, 15 mts 1
1/2 po
Resumo:
Contratação de serviço para recarga de extintores e teste hidrostático de mangueira tipo 3, 15 mts 1
1/2 po

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2024 00:00:00 Autorização Contratação Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/93/pcontratacao-de-servico-para-recarga-de-extintores-e-teste-hidrostatico-de-mangueira-tipo-3-15-mts-1-12-pop/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cced2743e2c0eb697b069592f580830.pdf

